Augsburg

Migration | Beratungsstandorte

Fliichtlings- und Integrationsberatung in der Stadt Augsburg

Standort

Anker-Dependance
Berliner Allee 143
86161 Augsburg

Anker-Dependance
Hohenstaufenstralle 57
86199 Augsburg

Gemeinschaftsunterkunft
OttostralRe 2
86153 Augsburg

Gemeinschaftsunterkunft
Proviantbachstraflte 41
86153 Augsburg

Gemeinschaftsunterkunft
Springergéflchen 14
86152 Augsburg

Gemeinschaftsunterkunft
Schiilestrale 4
86161 Augsburg

Gemeinschaftsunterkunft
Windprechtstralle 52c
86159 Augsburg

Gemeinschaftsunterkunft
Zusamstralte 8
86156 Augsburg

Zentrum fur Interkulturelle
Beratung, WertachstralRe 29
86153 Augburg
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% Bundesministerium
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Bayerisches Staatsministerium des und fiir Heimat

Innern, fir Sport und Integration

Ansprechperson

Alicia Hagins

Armen Saigh

Johannes Ortner

Christoph Wilpert

Anna Dimova

Natascha Macht (bis 31.05)
Johannes Ortner

Alicia Hagins

Kirsten Christiansen
Kseniia Papritz
Mirjam Mair

Diakonie ia
Bayern

E-Mail Adresse

Alicia.Hagins@diakonie-augsburg.de 0821 56753948

Armen.Saigh@diakonie-augsburg.de 0173-2978321
Johannes.Ortner@diakonie-augsburg.de 0821 90795117
Christoph.Wilpert@diakonie-augsburg.de 0821 4556206

0821 450193281

Anna.Dimova@diakonie-augsburg.de

Natascha.Macht@diakonie-augsburg.de 0821 4506461

Johannes.Ortner@diakonie-augsburg.de 0821 563354

Alicia.Hagins@diakonie-augsburg.de 0173 2180020

Kirsten.Christiansen@diakonie-augsburg.de 0174 7869783

Kseniia.Papritz@diakonie-augsburg.de 0821 455 427 203

Mirjam.Mair@diakonie-augsburg.de 0173 2656482
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